ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR .4
Privind utilizarea excedentului anului 2021

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinu Prefectului
judetului Dolj nr.426 din 22.10.2020, intrunit in sedinta extraordinara de
lucru in data de 06.01.2022

Avand in vedere referatul d-nului lova Viorel ,inspector in cadrul
compartimentului Financiar —Contabil al Comunei Negoi

In temeiul :
-Art. 129, alin.1 si alin.4, lit.a din OUG 57/2019 privind Codul
Administrativ;
- Art. 139, alin.3 lit.a) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTARASTE
Art. 1 Se aproba de catre Consiliul Local Negoi urmatoarele :

- excedentul sursei A in suma de 2.062.184,55 lei va fi utilizat
pentru cheltuielile sectiunii de dezvoltare a bugetului local , in
anul 2022;

- excedentul sursei E in suma de 51.850,37 lei va fi utilizat si in
anul 2022 pentru cheltuielile sectiunii de dezvoltare a bugetului

local ;

Art. 2 Compartimentul Contabilitate al Consiliului Local Negoi va duce
la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

Adoptata azi :06.01.2022

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel Avizat pentru legalitate,
Secretar
Zdrafcu Monica

Aceastd hotarare a fost adoptata de Consiliul local al comunei Negoi in sedinta extraordinara
din data de 06.01.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate
absolutd) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un numar de
voturi “pentru”,  “abtineri” si voturi “tmpotriva”, din numarul total de 11
consilieri in functie si consilieri prezenti la sedinta.




	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința extraordinară din data de 06.01.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de ____ voturi ”pentru” , ___”abțineri” și _____voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și ________ consilieri prezenți la ședință.
	HOTARAREA NR.4

	Adoptata azi :06.01.2022
	Presedinte de sedinta
	Marcu Daniel Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Zdrafcu Monica

